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JUZGADO: 12 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
EXPEDIENTE: 2019-00789
DEMANTE: CESAR AUGUSTO LUCAS ORJUELA
DEMANDADO: NELSON CRUZ BASQUEZ
CAPITAL BASE BANCA.CO MORA | MORA [ DIARIO VR ACUMULADO
CAPITAL LIQUIDACION DESDE HASTA | DIAS ["oivre 1359 £ | ma | ApLicADO INTERESES DE INTERESES SUBTOTAL
$ - | ¢ 200.000.000,00 | 02/04/2019| 30/04/2019| 29|19,32%|1,50| 28,98% | 25,46%| 0,069746823| ¢  4.045.315,76 | ¢  4.045.315,76 | $ 204.045.315,76
$ - | $ 200.000.000,00 | 01/05/2019| 31/05/2019| 31|19,34%|1,50] 29,01% | 25,48%| 0,069810585|$  4.328.256,27 ] $ 8.373.572,03 | $ 208.373.572,03
$ - | $ 200.000.000,00 | 01/06/2019] 30/06/2019| 30| 19,30%{1,50] 28,95% | 25,43%| 0,069683047| ¢  4.180.982,83 | $ 12.554.554,86 | $ 212.554.554,86
$ - | ¢ 200.000.000,00 | 01/07/2019| 31/07/2013] 31|19,28%|1,50] 28,92% | 25,41%| 0,069619256| ¢  4.316.393,88 | $ 16.870.948,74 | $ 216.870.948,74
[3 - |'$ 200.000.000,00 | 01/08/2019| 31/08/2019| 31|19,329%|1,50] 28,98% | 25,46%| 0,069746823| $  4.324303,05 [ $ 21.195251,79 |$ 221.195.251,79
3 - | 8 200.000.000,00 | 01/09/2019| 30/09/2019| 30| 19,32%|1,50] 28,98% | 25,46%| 0,069746823| $  4.184.809,41 | $ 25.380.061,20 | $ 225.380.061,20
3 - | ¢ 200.000.000,00 | 01/10/2019] 31/10/2019] 31[19,10%|1,50| 28,65% | 25,20%| 0,069044469| ¢  4.280.757,10 | $ 29.660.818,30 | S 229.660.818,30
3 - | ¢ 200.000.000,00 | 01/11/2018| 30/11/2019| 30[19,03%|1,50| 28,55% | 25,12%| 0,068820616( 3  4.129.236,97 | $ 33.790.055,27 | $ 233.790.055,27
$ - | % 200.000.000,00 | 01/12/2019| 31/12/2019] 31[18,91%|1,50| 28,37% | 24,98%| 0,068436443( ¢  4.243.059,49 | ¢ 38.033.114,75 | & 238.033.114,75
$ - | ¢ 200.000.000,00 | 01/01/2020| 31/01/2020| 31[18,77%|1,50| 28,16% | 24,82%| 0,067987562( §  4.215.228,85 | § 42.248343,61 | $ 242.248.343,61
$ - | $ 200.000.000,00 | 01/02/2020{ 29/02/2020| 29|19,06%|1,50| 28,59% | 25,15%| 0,068916576( ¢  3.997.161,38 | ¢ 46.245.504,99 | $ 246,245,504,99
4 - | ¢ 200.000.000,00 | 01/03/2020{ 31/03/2020| 31|18,95%|1,50( 28,43% | 25,03%| 0,068564561| ¢  4.251.002,76 | $§ 50.496.507,75 | $ 250.496.507,75
S - | $ 200.000.000,00 [ 01/04/2020| 30/04/2020| 30|18,69%|1,50| 28,04% | 24,72%| 0,067730729| $  4.063.843,75 | $ 54.560.351,49 | § 254.560.351,49
4 - | ¢ 200.000.000,00 | 01/05/2020] 31/05/2020| 31|18,19%|1,50| 27,29% | 24,13%| 0,066120064( ¢  4.099.443,94 | ¢ 58.659.795,43 | $ 258.659.795,43
3 - | ¢ 200.000.000,00 | 01/06/2020| 30/06/2020] 30| 18,12%(1,50| 27,18% | 24,05%| 0,065893815| $  3.953.628,93 | $ 62.613.424,36 | $ 262.613.424,36
s - | ¢ 200.000.000,00 | 01/07/2020] 31/07/2020| 31|18,12%(1,50| 27,18% [ 24,05%| 0,065893815| 5  4.085.416,56 | $ 66.698.840,92 | §  266.698.840,92
$ - | ¢ 200.000.000,00 | 01/08/2020| 31/08/2020| 31|18,29%|1,50| 27,44% | 24,25%| 0,066442953| $  4.119.463,06 | ¢ 70.818.303,98 | & 270.818.303,98
3 - | ¢ 200.000.000,00 | 01/09/2020] 30/09/2020( 30| 18,35%(1,50] 27,53% | 24,32%| 0,066636504| $§  3.998.190,24 | § 74.816.494,22 | $ 274.816.494,22
$ - | ¢ 200.000.000,00 | 01/10/2020] 31/10/2020| 31|18,09%(1,50( 27,14% | 24,02%| 0,065796795| 5 * 4.079.401,29 | $ 78.895.895,51 | $ 278.895.895,51
3 - | $ 200.000.000,00 | 01/11/2020] 30/11/2020| 30|17,84%(1,50| 26,76% | 23,72%| 0,064986956| $§  3.899.217,38 | $ 82.795.112,89 | § 282.795.112,89
$ - | ¢ 200.000.000,00 | 01/12/2020| 31/12/2020| 31|17.46%|1,50| 26,19% | 23,27%| 0,063751414| 8  3.952.587,69 | § 86.747.700,58 | § 286.747.700,58
3 - [ ¢ 200.000.000,00 | 01/01/2021| 31/01/2021| 31|17,32%(1,50| 25,98% | 23,10%| 0,063294811| 5  3.924.278,30 | 5 90.671.978,88 | § 290.671.978,88
INTERESES $  90.671.978,38
CAPITAL $ 200.000.000,00
SALDO SUBTOTAL LIQUIDADO $ 290.671.978,88
INTERES DE PLAZO $ -
TOTAL ABONOS APLICADOS $ -
TOTAL FINAL $ 290.671.978,88
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- Tobon y Hernandez consullores y asoaados

SENOR

JUEZ DOCE (12) CIVIL DEL CIRCUITO
Dr. WILSON PALOMO ENCISO
BOGOTA D.C.

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: CESAR AUGUSTO LUCAS ORJUELA.
DEMANDADO: NELSON CRUZ BASQUEZ.
RADICADO: 2019-00789

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

MARTHA MILENA TOBON REYES, obrandc en mi condicién de apoderada de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
permito adjuntar a su despacho la liquidacién de crédito contemplada en los
articulos 446 y 366 del C.G.P. conforme fue ordenado por su despacho en auto de
fecha 19 de noviembre de 2020, numeral cuarto.

De[- Sefior Juez, \

MARTHA MILENA TOBON REYES
C.C. 52.952.603 de Bogota
R.P. T&H CONSULTORES SAS

T&H CONSULTORES ASOCIADOS / DIR: Carrera 6 # 11-54 Of. 511 / Tel: 2822843
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LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2019-00789

martha milena tobon reyes <milenatr@hotmail.com>
Mar 9/02/2021 4:08 PM

Para: Juzgado 12 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto12bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Duanner Hernando Reyes
Gutierrez <duanherr@hotmail.com>

mJ 2 archivos adjuntos (120 KB}
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO CESAR.pdf; LIQUIDACION 200 MILLONES.xlsx;

SENOR

JUEZ 12 CIVIL DEL CIRCUITO
BOGOTA D.C.

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: CESAR AUGUSTO LUCAS ORJUELA
DEMANDADO: NELSON CRUZ BASQUEZ
RADICADO: 2019-00789

Por medio del presente escrito me permito adjuntar la liquidacién de crédito solicitada en auto proferido
por su despacho de fecha 19 de noviembre de 2020.

Del sefior Juegz,

MARTHA MILENA TOBON REYES
C.C. 52.952.603 de Bogota
T.P. 140.333 del C.S.J.

MARTIA MILENA TOBON REYES
DIRSCTORA JIFEICA
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